

RECEBEMOS DE PEDRO CORRADI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000004277  
SÉRIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

**PEDRO CORRADI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

RUA GEFULIO VARGAS, 050 - CENTRO - CEP:17580-000 - POMPEIA - SP  
TEL. (14)3452-1424  
corradipompeia@gmail.com

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA  
1 - SAIDA

Nº 000004277 FL. 1 / 1  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3518 1255 0638 4600 0162 5500 1000 0042 7710 0004 2778

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135180838172238 03/12/2018 18:00:35

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRICAO ESTADUAL

548000264111

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

55.063.846/0001-62

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

SERVICO INTEGRACAO DE MENORES

CNPJ / CPF

44.483.212/0001-42

DATA DA EMISSAO

03/12/2018

ENDERECO

JOAQUIM DE ALMEIDA PINA, 134

BAIRRO / DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580-000

DATA SAIDA / ENTRADA

03/12/2018

MUNICIPIO

POMPEIA

PHONE / FAX

(14)3452-1368

UF

SP

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

18:04:42

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

0,00

BASE CALC. ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS

58,26

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

292,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESS.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

292,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRICAO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERACAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALICUOTAS	
													ICMS	IPI
300000000006	BLOCO DE 8 FUROS	28061020	0102	5929	PC	150,0000	0,4303	64,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000000001	CIMENTO CIPLAN 50 KG	25232910	0102	5929	SC	5,0000	22,3380	111,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000000977	CAL PARA REBOQUE	25222000	0102	5929	SC	5,0000	9,1020	45,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000001332	LAPIS PARA PEDREIRO	96091000	0102	5929	PC	2,0000	1,6550	3,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000002112	RALO PARA PIA	27101932	0102	5929	PC	1,0000	8,6900	8,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000000813	TORNEIRA LAVATORIO BICA ALTA	25232910	0102	5929	PC	1,0000	27,3100	27,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000000818	BARRA ROSQUEADA 5/16	73181900	0102	5929	PC	1,0000	4,1400	4,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000002110	PORCA SEXTAVADA 3/8	73181600	0102	5929	PC	8,0000	0,2488	1,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300000001437	PARAFUSO PARA TELHA	28274921	0102	5929	PC	20,0000	1,2410	24,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

*David Corral  
Recheiros*

**CONTABILIZADO**

18/12/18

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

I "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" II "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI" NF Emitida Conf. Cupom(s) Fiscal(s): 14341 VLR. APROX. TRIB: 16,21 Fed - 42,11 Est - 0,00 Mun. Fonte: IBPT F3L1P3.

RESERVADO AO FISCO

Quarenta e nove e dois reais

# 492,00 #

Pago com: materiais de construção LTDA  
Empia

dezembro

28

cópia de cheque nº 475983

Visado

Cruzado

Do Banco

Santander

Utilizado para

Pago com: materiais de construção - 12/2018

Vistos


Contador

Caixa

C/Corrente

Talão

Cheque assinado por:



tilibra